最高裁民二第2632号

（庶ろ－03）

平成27年6月18日

３
戸
，
神
岡
，
盛

都
，

一
尿
《
ロ

ー
仙

阪
‐

大
、
分
‐
大

葉
，
千
岡
，
福

ま
‐
た
島
い
広

圭
（
」
，

，
沢
浜
金
松

横
，
高

‐
屋
，

京
古
幌

地方裁判所事務局長殿

最高裁判所事務総局民事局第二課長餘多分宏聡

民事事件担当裁判官事務打合せ出席者名簿等について（送付）

標記の事務打合せについて，下記の書類を別添のとおり送付しますので，速やか

に出席者に配布してください。

なお， これらの書類は，事務打合せの席上では改めて配布しませんから，念のた

め申し添えます。

記

1 民事事件担当裁判官事務打合せ出席者名簿

2民事事件担当裁判官事務打合せ配布資料（1から9まで）

民事事件担当裁判官事務打合せ出席者名簿

出席者

東京地方裁判所

同

横浜地方裁判所

さいたま地方裁判所

千葉地方裁判所

大阪地方裁判所

同

京都地方裁判所

神戸地方裁判所

名古屋地方裁判所

金沢地方裁判所

広島地方裁判所

福岡地方裁判所

大分地方裁判所

仙台地方裁判所

盛岡地方裁判所

札幌地方裁判所

高松地方裁判所

1

恭子

浩規

事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事
事

平城

有田

小野瀬

中山

瀬戸

井上

松永

蛯名

達野

舟橋

峯金

財賀

小川

大島

内田

本多

劔持

本間

判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判

昭

雅之

啓子

博喜

晋介

日奈子

ゆき

伸行

容子

理行

嘉基

広規

哲也

智子

亮

明日香

係官

最高裁判所事務総局

2

事 菅野

福田

餘多分

高原

雅之

千恵子

宏聡

大輔

長民 局

民事局第一課長

民事局第二課長

民事局付